令和２年４月３日

支部理事各位

小 田 原 剣 道 連 盟

会 長 小松崎 和夫

令和２年度前期三段以下審査会の中止について

春暖の候、各支部の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

 さて、令和２年５月２４日に小田原スポーツ会館において開催予定でございました、

小田原地区三段以下前期審査会につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大

防止のために神奈川県剣道連盟より中止する旨の連絡がございましたので、各支部理事へ

ご連絡申し上げます。

 つきましては、各支部の初段から三段までの受審者に中止する旨をお伝えいただきます

よう、よろしくお願いいたします。

 なお、審査料につきましては、後日改めてご連絡し返却いたします。

 また、４段・５段の審査会につきましては、現在検討中となっておりますことから、

受審者には神奈川県剣道連盟のホームページを注視して頂くようお伝えいただきたく

重ねてお願い申し上げます。

事務担当：審査部 石井